
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЧЕРЕШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

РЕГИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
366321, Чеченская Республика, Курчалоевский район, с. Ачерешки, ул.Лесная, д.14  

Электронный адрес: achereshkisosh@mail.ru 

 

 

 исх. № 10  от 30.05.2022г. 

на №7-41-2022  от 23.05.2022г. 

 

Заместителю прокурора 

Курчалоевского района 

        советнику юстиции 

Межидову Ш. С. 

                                                                                           

 

    Уважаемый Шамиль Султанович! 

 

Руководством МБОУ «Ачерешкинская СШ»   Курчалоевского района с участием 

сотрудника прокуратуры Курчалоевского района  Минкаилова  М. В., 30 мая 2022 

г., незамедлительно рассмотрено представление  прокуратуры района  от 

23.05.2022г. №7-41-2022  «Об устранении  нарушений  требований  

законодательства в жилищно-коммунальной сфере». 

В  МБОУ «Ачерешкинская СШ»   незамедлительно приняты меры  к устранению 

выявленных нарушений закона, их причин и условий, им способствующих, а 

именно: 

- Приказом по школе назначен ответственный за обеспечением безопасности 

эксплуатации котельной оборудовании; 

- разработаны инструкции по обслуживанию вентиляционных каналов и 

дымоходов; 

- завхоз школы привлечен к административной ответственности; 

  

 

Приложение:  

- копия приказа об административном взыскании 

 

 

 

    Директор                                     З.Ш.Бетирова 

 
 

 

 

 

mailto:achereshkisosh@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИИЕ 

«АЧЕРЕШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

366321, Чеченская Республика Курчалоевский муниципальный район с.Ачерешки, ул.Лесная, д.14. 

Электронный адрес: achereshkisosh@mail.ru 

   
 

 

 

ПРИКАЗ  

30.05.2022 г.                                                                                                   № 9 

с.Ачерешки 

 

 

«О дисциплинарном взыскании»  

 

На основании представления прокуратуры Курчалоевского района от 23. 05. 

2022 № 7-41-2022  «Об устранении  нарушений  требований  законодательства 

в жилищно-коммунальной сфере» и в соответствии со ст. 192 

«Дисциплинарные взыскания» Трудового кодекса РФ.   

 

                                 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить замечание завхозу школы Есембаеву Увайсу Ахмедовичу за 

ненадлежащее соблюдение требований законодательства в жилищно-

коммунальной сфере. 

2. Копию  приказа представить в прокуратуру Курчалоевского района. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

    Директор                                     З.Ш.Бетирова 

 
 

 

 

 
 

mailto:sosh@mail.ru

